
==Jci,niiÁ
{-a Irlortstia, 05 rle Noviembre de 2020.

n¡soI,uctóts is. zc l:¡:

ACTL027 t2020

VISTO: que por expediente 2020-81-1290-00452 solicitan autorizacidn y permiso para
refacción de Plaza ubicada en espacio Püblico de Balneario Jaureguibeny

CONSIDERA.NDO: I) que este Municipio apoya con inicialivas a recuperacidn de espacios
püblicos de lajr.Úisdiccidn, en bien a la poblacidn en general y sin fioes de lucro

II) que el Concejo Municipal La Floresta. marifiesta en su
totalidad estax de acue¡do

ATENTO: a 10 precedentemente expuesto y a la no¡mativa vigente:

f,L CONCEJO MI]MCIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
D Se aprueba 5/5 afi¡mativo solicitud de autorización de refaccidn de plaza en Balnea¡io
Jaureguibery, bajo evaluación y supervicidn de Dirección de Espacio publico
II) Notifiquese a gestionres
III) Comuniquese a Direccidn Espacios Püblicos
I\) Comuníquese a Secretaría de Desa¡rollo Local y participación.

9 Registese en los archivos de Resoluciones del Mtmicipio La Flo¡esta

'Fachelli

lvabz

Tamás Berretd 37A Canelanes, Urusuay Tet: (+59B) 1828 \!ww.inconetanes.gúb.uy


